

## PREFEITURA MUNICIPAL DE ENGENHEIRO NAVARRO - MG

Rua Olhos D'Água, n. 55, Centro, Engenheiro Navarro - MG CEP: 39.363-000 – CNPJ: 17.697.152/0001-98 - Telefone: (38) 3253-1177 Site: www.engenheironavarro.mg.gov.br

## PORTARIA MUNICIPAL 02/2024

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO PARA O CARGO DE SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA, CONSTANTE DA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DO MUNICÍPIO DE ENGENHEIRO NAVARRO, ESTADO DE MINAS GERAIS.

O Prefeito Municipal de Engenheiro Navarro – MG, no exercício de seu cargo e no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

## RESOLVE:

Art. 1º Fica a senhora JAQUELINE SAMPAIO LEITE SILVA, inscrita no CPF-MF sob o n. 038.184.806-05, portadora da CI-MG-11.042.343-SSP/MG, residente e domiciliada à Rua Guilhermino Luiz Pereira, 298, bairro Bonfim, Engenheiro Navarro – MG, NOMEADA para o cargo de SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA, com competência, obrigações e vencimentos do cargo, como previsto na legislação vigente.

Art. 2º Revogadas as disposições em contrário, esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Engenheiro Navarro - MG, 02 de janeiro de 2024.

HUGO FELIPE DE ALMEIDA SILVA

**Nicipal** 

Prefeito Municipal

OBS: Esta Portaria foi devidamente publicado no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipal na mesma data acima, em cumprimento ao disposto na Lei Municipal n. 865/2009 e Artigo 110 da Lei Orgânica Municipal